Hinc perspicuum est, quod non sit tam levius
 negoti, extrahere clavum illum, sicut ipse ubi
 blanditus, cum sicut dictum est, tota Dei cuncta
 potentia requiratur, & quod tota illa te adiuvet ex
 meta sua bontate; quis tibi fidei facit haec?

futura, cum Deum tam graueriter irritaris? Hanc
 libi graiam non præfumebant Non uitice (inquit
 D. Aug.) qui tam stricam infelicitatem suscep-
 pte posse item, immo vero ut de Dei gracia in-
 certi aiebant: Quis se si convertatur, & ignoscat In p. 50.
I. 15. 20.
 Deus: & reuerteretur a fornicatione sua, & non perib-
 mus? Non illam afferuit prophetæ cœlestes, qui eadem
 incertitudine loquebatur. Scindite corda vestra &c.
 Quis si eis tunc incautus, & ignoscat, Deum relinquet
 post se bene dictiem. Nec eis fidem dedivit I. 15. 20.
 Daniel illi magno peccatorum Nabuchodonosor, qui I. 15. 20.
 dabo illi consilium, ut penitentiam agiet, si aq[ue]s
 peccata redimeret eleemosynis, subdit: Fortisan Dan. c. 4.
 ignosceri Deus delictis suis. Nec D. I. tenet sacrificium
 go illi Simoni mago, dum illi sic om̄p̄emitem
 age ab hac negustina sua. & rego Deus, si sit esse Act. 10. 2.
 in tuis tibi hæc eis, ato corda tuæ. Et hoc non est I. 15. 20.
 (an D. Greg.) qui dubit sit si vera sit penitentia
 in futura sit certa Dei misericordia, sed quia Hom. 9. 10.
 vera penitentia rata est, quæ si talia sit magna Eze. 14.
 indiget Dei iustitia, & hoc non semper conces-
 dit Deus, ex nostra culpa demerita. Utique, si
 quis in flagio existens, vbi praesulceret, quod in
 cum in epiratio taurus trueret surios, scilicet cor-
 nibus impeteret, le fortissimo clavo mezzo liquo
 attingeret, illumque repetito vedere profundus do-
 adigeret, ad caput vique, sciretq; quod eum & suis
 non valeret extrahere viribus, nisi fabi ferrarium
 suis eum adiuvi forecibus, quem prius cōtimor-
 bus irritasset, ac probrofia affecisset ignominia. Si
 ab illo percutieret acris: A mice, nolam, quid agas?
 Ignoras taurum subito proditrum, te impetu-
 rum, tenuisq; et in ter eius cornua, ubi in illis erit
 effugij locus, miserè peritum? Si tibi repon-
 deret: Domine, nihil timeo: quia quā primū
 videro taurum ac urentem adiuvabo fabrum
 ferrarium, qui forecibus suis instrutus, siveque
 industria clavos euellat, siveque aufugiam, & eva-
 dam incluimus. Au non tale responsum (expla-
 detes?) An ion: cuius interitum in hoc clavo: ve
 certum indicates? In Vnde, num nosti taurum
 tibi tempos concessutum, quo fabrum adiuvabat
 ferrarium? Et voratum putas: certò venturum,
 quem toties ad bilam commouisti? An non te in-
 fixum cernens, ion teritu tuo, damnacque rideret,
 enim indicij in eum verbis à te scipilius non
 sit temperatum? Mento illum nalo suspendere, &
 potiori iute triplum, subfusares, & responsum
 tuum exhibales: Dicito mihi, charissime, an non
 in huius viuis mundi studio, ex quo proficiat taurus
 mortuus hora minus expectata? In hora qua non Matt. 24.
 permit, veniet, ait Christus: Cum duxerint pax &c. 49.
 securitas, iuc reponimus, si superuenient natura. An i. Theff. 1.
 obli-